
 
 

 
 

 
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ  

 

НАКАЗ  
 

17.06.2025                                         Київ                                           № 877   
 
Про внесення змін до наказу  Фонду державного майна 
України від 04.01.2022 № 1 «Про затвердження 
переліків об`єктів малої приватизації, що підлягають 
приватизації» (із змінами)    
  
  
 
  
  
 
 Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України»,  
«Про приватизацію державного і комунального майна» та враховуючи завершення 
приватизації об’єктів державної власності, 
  
  
 НАКАЗУЮ: 
  
 1. Внести  у додаток 3 «Перелік окремого майна», затверджений наказом Фонду 
державного майна України від 04.01.2022 № 1 (із змінами), такі зміни: 
 
 1) позиції: 
Будівля дільничної 

лікарні ветеринарної 
медицини, А,  

веранда, а,  
веранда, а-1,  

погріб, В, 
тимчасова некапітальна 

споруда убиральня  
літ. Г  

(інв. номер 101310248)   

Кіровоградська 

Новоукраїнський  
р-н,  

с. Семенасте,  
пров. Тичини, 8 

Новоукраїнська районна 
державна лікарня 

ветеринарної медицини,  
код за ЄДРПОУ 

00700080 

Регіональне  
відділення Фонду 

по 
Дніпропетровській, 

Запорізькій та 
Кіровоградській 

областях 

Гараж, Б  
загальною площею  

78,9 кв. м,  
гараж, В  

загальною площею  
29,7 кв. м,  
погріб, Г 

 загальною площею 
107,07 кв. м 

Кіровоградська м. Знам’янка,               
вул. Грушевського, 21 

Знам’янське Управління 
Державної казначейської 

служби України 
Кіровоградської області,   

код за ЄДРПОУ 
38011312 

Регіональне 
відділення Фонду 

по 
Дніпропетровській, 

Запорізькій та 
Кіровоградській 

областях 



2 
 

   викласти в новій редакції: 

 2) доповнити такими позиціями: 

Нежитлове 
приміщення, загальною 

площею 710 кв. м  
(другий поверх) 

Сумська 
м. Суми, 

 вул. 1-ша 
Замостянська, 92 

Державна установа 
«Сумська обласна 

фітосанітарна 
лабораторія»,  

код за ЄДРПОУ 
38396920 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Полтавській  
та Сумській  

областях 

 Нежитлова будівля  
з прибудовою  

загальною площею 
141,1 кв. м,  

сарай  
загальною площею  

29,0 кв. м,  
туалет  

загальною площею  
2,2 кв. м 

Житомирська  

Коростенський р-н,  
смт Лугини, 
вул. Героїв 

Чорнобиля, 16/21 

Центрально-Західне 
міжрегіональне 

управління Міністерства 
юстиції  

(м. Хмельницький), 
код за ЄДРПОУ 

43316784 

Регіональне 
відділення Фонду  
по Рівненській та 

Житомирській 
областях 

Комплекс будівель та 
споруд громадського 

призначення загальною 
площею 74,9 кв. м   

Кіровоградська 

Новоукраїнський  
р-н,  

с. Семенасте,  
пров. Тичини, 8 

Новоукраїнська районна 
державна лікарня 

ветеринарної медицини,  
код за ЄДРПОУ 

00700080 

Регіональне  
відділення Фонду 

по 
Дніпропетровській, 

Запорізькій та 
Кіровоградській 

областях 
Гараж, Б  

загальною площею  
78,9 кв. м,  
гараж, В  

загальною площею  
29,7 кв. м,  
погріб, Г 

 загальною площею 
107,1 кв. м 

Кіровоградська 
м. Знам’янка,               

вул. Грушевського, 
21-В 

Знам’янське Управління 
Державної казначейської 

служби України 
Кіровоградської області,   

код за ЄДРПОУ 
38011312 

Регіональне 
відділення Фонду 

по 
Дніпропетровській, 

Запорізькій та 
Кіровоградській 

областях 

Нежитлове 
приміщення, загальною 

площею 710 кв. м  
(другий поверх) 

Сумська 
м. Суми, 

 вул. 1-ша 
Замостянська, 92 

Державна установа 
«Сумська фітосанітарна 

випробувальна лабораторія 
Держпродспоживслужби»,  

код за ЄДРПОУ  
38396920 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Полтавській  
та Сумській  

областях 

 Нежитлова будівля  
з прибудовою  

загальною площею 
141,1 кв. м,  

сарай загальною 
площею 60,0 кв. м,  
туалет загальною 
площею 4,8 кв. м 

Житомирська  

Коростенський р-н,  
с-ще Лугини, 
вул. Героїв 

Чорнобиля, 16/21 

Центральне 
міжрегіональне 

управління Міністерства 
юстиції  

(м. Київ), 
код за ЄДРПОУ 

43315602 

Регіональне 
відділення Фонду  
по Рівненській та 

Житомирській 
областях 

Нежитлова будівля 
гаража загальною 
площею 55,1 кв. м 

Вінницька 

Могилів-Подільський 
р-н,  

м. Могилів-
Подільський,  

просп. Незалежності, 
133 

Українське державне 
підприємство  

по обслуговуванню 
іноземних та вітчизняних 

автотранспортних 
засобів 

«Укрінтеравтосервіс», 
код за ЄДРПОУ 

21536845 

Регіональне 
відділення Фонду  
по Вінницькій та 

Хмельницькій 
областях 



3 
 

Будівля амбулаторії -
контори Кіровоградська 

Новоукраїнський р-н,  
с. Піщаний Брід,  
вул. Яблунева, 14 

Новоукраїнська районна 
державна лікарня 

ветеринарної медицини, 
код за ЄДРПОУ 

00700080 

Регіональне  
відділення Фонду 

по 
Дніпропетровській, 

Запорізькій та 
Кіровоградській 

областях 

Будівля сараю  
з гаражем загальною  

площею 68,6 кв. м 
Кіровоградська 

Новоукраїнський р-н,  
с. Олексіївка,  

вул. Кам’янська, 5-А 

Новоукраїнська районна 
державна лікарня 

ветеринарної медицини, 
код за ЄДРПОУ 

00700080 

Регіональне  
відділення Фонду 

по 
Дніпропетровській, 

Запорізькій та 
Кіровоградській 

областях 

Окреме майно у складі: 
нежитлове 

приміщення, А 
загальною  

площею 72,8 кв. м; 
оглядова вишка, Б 

загальною  
площею 39,2 кв. м;  
учбовий автодром 

(благоустрій, 
стовпчики, площадки) 

Івано-Франківська 

м. Івано-Франківськ, 
с. Хриплин,  

вул. 
Автоливмашівська, 

142 

Українське державне 
підприємство по 
обслуговуванню 

іноземних та вітчизняних 
автотранспортних 

засобів 
«Укрінтеравтосервіс», 

код за ЄДРПОУ 
21536845 

Регіональне 
відділення Фонду 

по Івано-
Франківській, 

Чернівецькій та 
Тернопільській  

областях 

Нежитлова будівля – 
адмінбудинок 

загальною площею 
273,7 кв. м 

Львівська 

Золочівський р-н,  
м. Буськ,  

вул. Петрушевича Е., 
8 

Західний 
міжрегіональний центр з 

надання безоплатної 
правничої допомоги,  

код за ЄДРПОУ 
38357766 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Львівській, 
Закарпатській та 

Волинській 
областях 

Окреме майно у складі: 
нежитлова будівля 

загальною  
площею 389,9 кв. м; 

будівля гаражу 
загальною  

площею 235,3 кв. м 

Львівська м. Самбір,  
вул. Шухевича, 58 

Українське державне 
підприємство по 
обслуговуванню 

іноземних та вітчизняних 
автотранспортних 

засобів 
«Укрінтеравтосервіс» 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Львівській, 
Закарпатській та 

Волинській 
областях 

Окреме майно у складі: 
учбовий корпус, А-1 

загальною  
площею 308,7 кв. м; 
гараж, Б загальною 
площею 259,6 кв. м 

Полтавська м. Миргород,  
вул. Робітнича, 33 

Українське державне 
підприємство по 
обслуговуванню 

іноземних та вітчизняних 
автотранспортних 

засобів 
«Укрінтеравтосервіс», 

код за ЄДРПОУ 
21536845 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Полтавській  
та Сумській  

областях 

Трьохповерхова 
будівля (А-3) Сумська 

Конотопський р-н,  
м. Кролевець,  

вул. Ранкова, 25А 

Українське державне 
підприємство по 
обслуговуванню 

іноземних та вітчизняних 
автотранспортних 

засобів 
«Укрінтеравтосервіс», 

код за ЄДРПОУ 
21536845 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Полтавській  
та Сумській  

областях 



4 
 

 3) виключити такі позиції: 

Окреме майно у складі: 
нежитлова будівля,  
літ. А-1, загальною 
площею 462,3 кв. м; 

гараж, літ. Б-1, 
загальною  

площею 268,7 кв. м 

Житомирська 

Бердичівський р-н,  
м. Бердичів,  

вул. 
Маложитомирська, 4 

Українське державне 
підприємство по 
обслуговуванню 

іноземних та вітчизняних 
автотранспортних 

засобів 
«Укрінтеравтосервіс», 

код за ЄДРПОУ 
21536845 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Рівненській  
та Житомирській 

областях 

Комплекс будівель та 
споруд загальною 

площею 119,2 кв. м  
у складі: 

 житлово- 
адміністративна 

будівля, А,  
веранда, а, 

вхідний майданчик, а1, 
сарай, Б,  

погріб, Б/під,  
вхід у погріб, б, 
прибудова, б1 

Вінницька 
Тульчинський р-н,  

с. Вербка,  
вул. Садова, 51 

Тульчинська районна 
державна лікарня 

ветеринарної медицини, 
код за ЄДРПОУ  

00691895 

Регіональне 
відділення Фонду  
по Вінницькій та 

Хмельницькій 
областях 

Окреме майно у складі: 
цех по розпилюванню 

деревини «А» 
загальною  

  площею 609,4 кв. м,  
криниця «№ 1» 

Вінницька 

Хмільницький р-н,  
с. Іванів,  

Іванівської ТГ,  
вул. Лісова, 9 

Державне спеціалізоване 
господарське 
підприємство  

«Ліси України»,  
код за ЄДРПОУ 

44768034 

Регіональне 
відділення Фонду  
по Вінницькій та 

Хмельницькій 
областях 

Окреме майно у складі: 
кран-балка б/п Б-ТН 

(А5-613);  
автомат для заточки 

стрічкових пил  
(А5-612);  

рубальна машина  
(А5-684);  

вентилятор пиловий 
(А5-685);  

верстат для 
заточування пил, 

модель ОW-4  
(F5-681);  

циклон-бункер       
(А5-652);  

машина пакувальна 
(А5-620);  

напівавтомат для 
розведення стрічкових 

пил (А5-610);  
станок Мini-Profi-900  

(А5-608);  
візок (А5-601);  
візок (А5-600); 

сушильна камера 
«Ванічек» (А5-598); 

заточувальний станок 
для стрічкових пил  

(А5-595); 
багатопильний станок 

Хмельницька Шепетівський р-н,  
м. Шепетівка,  
вул. Новоград-

Волинське шосе, 6 

Державне спеціалізоване 
господарське 
підприємство  

«Ліси України»,  
код за ЄДРПОУ 

44768034 

Регіональне 
відділення Фонду  
по Вінницькій та 

Хмельницькій 
областях 



5 
 
«Пауль» (А5-594); 

станок  
ЛПС ХЕМА-УХА800 

(А5-589);  
станок ЗК-634  

(А5-588); 
лісопогрузчик ЛТ-190 

(бревнотаска)  
(А5-577);  

станок Ц6-2 (А5-569); 
станок «Меbop»  

(А5-636);  
вентилятор (А5-634); 
вентилятор (А5-633); 

верстат ВЗ-6 (А5-630); 
верстат торцювальний 
PKL KS-450 (А5-623); 

пристрій ППЗ-300 з 
приводом (А5-669); 
водогрійний котел  

ВК-0,63БТ (А5-676); 
пульт управління  
ОПР-11 (А5-665); 

тельфер 3,2т (А8-19); 
верстат пильний 
рамний PRU 570  

(А5-679);  
димосос Д-3,5М  

(А5-680);  
візок гідравлічний 

(А12-364) 

Комплекс будівель 
загальною площею 

247,67 кв. м 
Кіровоградська 

Голованівський р-н,    
м. Гайворон,  

вул. Весняна, 13-А 
 

Головне управління 
Держпродспоживслужби 

в Кіровоградській 
області, 

код за ЄДРПОУ 
40342220 

Регіональне 
відділення Фонду 

по 
Дніпропетровській, 

Запорізькій та 
Кіровоградській 

областях 

Автомобіль  
«ГАЗ», 3110  

легковий седан-В,   
рік випуску 2004 

Івано-Франківська м. Рогатин,  
 вул. Шевченка, 29 

Івано-Франківська 
районна державна 

адміністрація, 
код за ЄДРПОУ 

44000350 

Регіональне 
відділення Фонду 

по Івано-
Франківській, 

Чернівецькій та 
Тернопільській  

областях 
Нежитлові будівлі у 

складі:  
нежитлова будівля "А"; 

"а" прибудова;  
"а-2" ганок;  
"Б" сарай;  
"б" сарай; 
 "Г" гараж;  
"П" погріб;  

"П-1" погріб;  
"У" вбиральня;  
"К" колодязь; 

 "№ 1" хвіртка; 
 "№ 2" ворота;  
"№ 3" огорожа 

Чернігівська 
Ніжинський р-н,  

м. Носівка,  
вул. Центральна, 1 

Ніжинська районна 
державна лікарня 

ветеринарної медицини в 
Чернігівській області, 

код за ЄДРПОУ 
00720935 

Регіональне 
відділення Фонду 

 по Київській, 
Черкаській та 
Чернігівській 

областях 



6 
 

Воловецька 
райветлабораторія у 

складі: 
райветлабораторія, А 

загальною  
площею 61,72 кв. м; 

дроварка, Г;  
вбиральня, В 

Закарпатська 
Мукачівський р-н,  

смт Воловець,   
вул. Залізнична, 5 

Головне управління 
Держпродспоживслужби 
у Закарпатській області, 

код за ЄДРПОУ 
40314229 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Львівській, 
Закарпатській  
та Волинській 

областях 

Приміщення котельні 
загальною площею 

383,7 кв. м;  
побутове приміщення 

загальною площею 
375,4 кв. м 

Волинська 

Камінь-Каширський  
р-н,  

м. Камінь-
Каширський,  

вул. Ковельська, 42 

Державне спеціалізоване 
господарське 
підприємство  

«Ліси України»,  
код за ЄДРПОУ 

44768034 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Львівській, 
Закарпатській  
та Волинській 

областях 
Автомобіль  
ГАЗ 2705,  

АА7621ЕЕ,  
2002 року випуску 

м. Київ м. Київ,  
вул. Еспланадна, 4-6 

Головне управління 
регіональної статистики,  

код за ЄДРПОУ 
21680000 

Регіональне 
відділення Фонду  

по м. Києву 

Автомобіль марки 
Audi, модель A8 м. Київ 

м. Київ,  
вул. Князів 

Острозьких, 8,  
корп. 30 

Шостий апеляційний 
адміністративний суд, 

код за ЄДРПОУ 
42250890 

Регіональне 
відділення Фонду  

по м. Києву 

Будівлі,  
споруди та 

 обладнання станції 
технічного 

обслуговування 
автотранспорту 

Одеська 
Одеський р-н,  
смт Авангард,  

вул. Ангарська, 1а 

ТОВ «Авангард–Д», 
код за ЄДРПОУ 

33424167 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Одеській та 
Миколаївській 

областях 

Будівля лікарні 
ветеринарної медицини 

загальною  
площею 32,5 кв. м 

Одеська 
Подільський р-н, 

 с. Шершенці,         
вул. Я. Мудрого, 22 

Подільська районна 
державна лікарня 

ветеринарної медицини,  
код за ЄДРПОУ 

26388562 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Одеській та 
Миколаївській 

областях 

Адміністративна  
будівля літ. "А,а" 

загальною площею  
27,4 кв. м,  

погріб літ. "а{1}" 

Одеська 
Подільський р-н,  

с. Бочманівка,  
вул. Зоряна, 20 

Подільська районна 
державна лікарня 

ветеринарної медицини, 
код за ЄДРПОУ  

26388562 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Одеській та 
Миколаївській 

областях 

Комплекс будівель у 
складі:  

адміністративна 
будівля, А;  

будівля складу, Б; 
будівля гаража, В; 
погріб з шиєю, Г; 

вбиральня, Д;  
колодязь, І;  
огорожа, 1-3 

Одеська 
Подільський р-н,  
смт Любашівка,  

вул. Белінського, 44 

 
Державне підприємство 

«Державний центр 
сертифікації і експертизи 

сільськогосподарської 
продукції», 

код за ЄДРПОУ 
39394238 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Одеській та 
Миколаївській 

областях 

Будівля дільниці 
державної лікарні 

ветеринарної  
медицини літ. "А" 

загальною  
площею 86,7 кв. м  
з господарськими 

будівлями та 
спорудами 

Одеська 

Подільський р-н,  
с. Долинське,  
вул. Свято-

Успенська, 6 

Подільська районна 
державна лікарня 

ветеринарної медицини,  
код за ЄДРПОУ  

26388562 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Одеській та 
Миколаївській 

областях 



7 
 

 
2. Внести у додаток 4 «Перелік об’єктів незавершеного будівництва, 

законсервованих об’єктів», затверджений наказом Фонду державного майна України  
від 04.01.2022 № 1 (із змінами), такі зміни: 

 
1) доповнити такою позицією: 

Об’єкт 
незавершеного 
будівництва – 

фельдшерсько-
акушерський пункт 

Чернівецька 
Чернівецький р-н,  

с. Борівці,  
вул. Головна, 77-а 

Відсутній 

Регіональне 
відділення Фонду 

по Івано-
Франківській, 

Чернівецькій та 
Тернопільській 

областях 

Нежитлові будівлі у 
складі:  

будівля лабораторії, 
А1, загальною  

площею 117,1 кв. м;  
вбиральня, Б1, 

загальною  
площею 2,2 кв. м;  

гараж, В1,  
загальною  

площею 40,8 кв. м 

Полтавська 
Миргородський р-н,  

м. Гадяч,  
вул. Західна, 6 

Головне управління 
Держпродспоживслужби 

в Полтавській області, 
код за ЄДРПОУ 

40358617 

 
Регіональне 

відділення Фонду  
по Полтавській  

та Сумській  
областях 

Лабораторія 
ветеринарної медицини 

загальною площею 
347,6 кв. м у складі: 

А-1 – адмінприміщення 
(234 кв. м),  

Б-1 – гараж (48,9 кв. м), 
В-1 – сарай (64,7 кв. м) 

Рівненська 
Рівненський р-н,  

м. Березне,  
вул. Андріївська, 67 

Рівненська районна 
державна лікарня 

ветеринарної медицини, 
код за ЄДРПОУ 

00703871 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Рівненській,  
та Житомирській 

областях 

Нежитлове приміщення 
контори загальною 
площею 357,2 кв. м  

у складі:  
А-1) контора,   

А'-1) прибудова,  
А"-1) прибудова,  

а) сходи,  
а1) сходи,  

а2) оглядова яма,  
Б) сарай,  

В) вбиральня,  
Г) погріб 

Рівненська 
Дубенський р-н,  

с. Вовковиї, 
вул. Широка, 24 

Державне спеціалізоване 
господарське 
підприємство 

 «Ліси України»,  
код за ЄДРПОУ 

44768034 

Регіональне 
відділення Фонду  
по Рівненській та 

Житомирській 
областях 

Гараж загальною 
площею 65,8 кв. м Харківська 

Берестинський р-н, 
смт Кегичівка,  

вул. Волошина, 38 

Головне управління ДПС 
у Харківській області,   

код за  ЄДРПОУ 
43983495 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Харківській 
області 

Частина нежитлової 
будівлі  

площею 48,7 кв. м,  
що складає 8/25 

нежитлової будівлі з 
надвірними будівлями 

Харківська 

Чугуївський р-н,  
м. Зміїв, 

вул. Адміністративна, 
29 

Головне управління 
Пенсійного фонду 

України в Харківській 
області, 

код за ЄДРПОУ 
14099344 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Харківській 
області 



8 
 

2) виключити таку позицію: 

Об’єкт 
незавершеного 

будівництва 
м. Київ 

м. Київ,  
узвіз Реп’яхів Яр 

(Герцена), 44 

Державна установа 
«Інститут судової 

психіатрії Міністерства 
охорони здоров’я 

України», 
код за ЄДРПОУ 

 04803492 

Регіональне 
відділення Фонду 

по  
м. Києву 

  
 3. Внести у додаток 5 «Перелік об’єктів соціально-культурного призначення», 
затверджений наказом Фонду державного майна України від 04.01.2022 № 1 (із змінами), 
таку зміну: 

 
1) виключити таку позицію: 

База відпочинку 
«Моряк» Одеська 

Ізмаїльський р-н,                     
с. Лиманське,  

вул. Залізнична, 53 

Державне підприємство 
«Ренійський морський 
торговельний порт», 

код за ЄДРПОУ  
01125809 

Регіональне 
відділення Фонду  

по Одеській та 
Миколаївській 

областях 
 
4. Департаменту управління приватизацією забезпечити передачу відповідним 

структурним підрозділам Фонду державного майна України переліків об’єктів малої 
приватизації, що підлягають приватизації, змінених цим наказом, для оприлюднення на 
офіційному вебсайті Фонду державного майна України.  

 
Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 

Заступник Голови Фонду                                                             Ігор ТИМОШЕНКО 


